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Aaalall 5 0 8] 28,80 5,00 Akila
Sint-Pieters Ziekenhuis
Hoogstraat 322, 1000 Brussel
T:024119476-F:02223 3900

E: brussel@vrgt.be

Gezondheidsdienst Baudelohof
Baudelokaai 8, 9000 Gent
T:09 22522 58 - F: 09 224 27 97
. E: gent@vrgt.be
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ZNA Sint-Elisabeth Kapucijnenvoer 33 (gebouw N)
Leopoldstraat 26, 2000 Antwerpen 3000 Leuven
T:03287 80 10 -¢: 03 287 80 11 T:016332525-F:016 332526
E: antwerpen@vrgt.be
Graatakker 6, 2300 Turnhout .

’ Ay jall o ddadlag

T:01441 13 62 HOA 5 a0
E: turnhout@vrgt.be Kairostraat 84 (zone G), 8400 Oostende

'&J”gaﬁ\;ﬁ T:059 70 26 85 - F: 059 55 52 28
E: oostende@vrgt.be

E: leuven@vrgt.be
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Stadsomvaart 7, 3500 Hasselt ) -
T:011221033-F:00121 41 89 locaties Brugge en Kortrijk:

E: hasselt@vrgt.be contact via Oostende

WWW.VRGT.BE Lail ¢al sall <8 f 43 o

Uit het Nederlands vertaalde folder die ook in het Nederlands te verkrijgen is
via de contactgegevens op deze folder.
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